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２　進路別進学者・就職者数（全て実数）

4年制大学 看護専門学校

東北大 葵会仙台看護専門学校

山形大

宮城大 仙台徳洲看護専門学校

群馬県立女子大 相馬看護専門学校

都留文科大

石巻専修大 JR東京総合病院高等看護学園

尚絅学院大

仙台大

仙台青葉学院大 専修・各種学校等

東北医科薬科大

東北学院大

東北工業大 農業

東北福祉大

東北文化学園大

日本国際学園大

宮城学院女子大

東北芸術工科大

福島学院大

駿河大

獨協大 公務員

順天堂大

日本大 国家 入国警備官

日本体育大 宮城県警察官　

武蔵野大 亘理地区行政事務組合

名古屋文理大

名城大

ＺＥＮ大 民間就職

放送大

株式会社阿部和工務店

株式会社藤商事

短期大学 環境設備工業株式会社

昭和電機工業株式会社

聖和学園短期大 仙台市水道サービス公社

仙台青葉学院短期大 本間青果

創価女子短期大 陽光ビルサービス株式会社

小計

令和６年度 卒業生進路決定状況
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宮城県名取北高等学校

進路指導部 
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0 20

合計四年制大学等 短大・大学校
看護

専修・
各種等

小計
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民間
就職

7 10 5

1

国公立 私立等 国公立 私　立

8 141 232

　 　 　

四年制大学 計 看護専門学校 計

9 39

1 1

3 1

1

1

22

5

1

9

2

4

2

合　　　計 9

1

44

12

専修・各種学校系統 計

7

26

工業 6

10

医療 5

衛生 8

1

10

1

合　　　計 39

1

教育・福祉 4

1

服飾・家政 1

採　用　先 計

1

1

文化・教養 14

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

短期大学等 計

1

1

1

1

合　　　計 149

4

合　　　計

仙台医療センター附属看護助産専門学校

合　　 計 7

1

合　　　計 20

私
立 15

1
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1
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埼玉医科大学付属総合医療センター看護学校

看
　
護

地
方

1


